

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n. 166

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento alle Palazzine di Case
Popolari in MESAGNE - Via C.Pisacane e Via F.lli Bandiera - Lotti 3° e 4°-
 (PERIZIA N.1)

Impresa STEFY S.r.l. - Brindisi -

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 23. 8. 1979

CONTRATTO in data 26/10/1978 n. 5874 REGISTRATO a Brindisi il 7/11/1978 al
 n. 4085 Mod. I -

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		14.078.000.=	Data della consegna . . .	22.11.78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,70</u> per cento . . . L.		13.697.894.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	22.11.78
di cui: a carico finanziamento L.		8.903.631.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . .	21. 3.79
" " dell'I.A.C.P. L.		4.794.263.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	158
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg. . .	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	26. 8.79
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	151/b-	Rivestimento esterno plastico da mm 1 dato a spruzzo mq.	2320,68	2.100	4.873.428.=	
2	289	Dipintura a olio di <u>ringhie</u> re ecc. mq.	146,26	1.300	190.138.=	
3	291	Dipintura a olio di <u>infig</u> si in legno esistenti "	324,94	1.000	324.940.=	
4	316	Fornitura e posa di <u>infig</u> si in ferro	6,63	22.000.=	145.860.=	
5	20	Smontaggio di tegole mq.	99,58	1.500	149.370.=	
6	29	Svellimento di lastrici solari ecc. "	496,29	1.300	645.177.=	
7	123	Lastre di Corsi per mappette	11,70	5.700	66.690.=	
8	125	Masso a pendio mq.	496,29	300	148.887.=	
9	124	Isolamento di solai ecc. con pannelli rigidi ecc. "	496,29	1.500	744.435.=	
10	126	Copertura di asfalto mine rale ecc. "	496,29	2.900	1.439.241.=	
11	122	Pavimentazione su lastri ci solari con lastre di pietra di Corsi "	583,81	4.900	2.860.669.=	
12	156/bis-a-	Ripristino di spi- goli di strutture in c;a. fino a cm 6 per lato ml.	61,60	700	43.120.=	
13	286	Tinteggiatura di pareti interne a tempera mq.	834,34	500	417.170.=	
14	284	Coloritura a olio su into naci per zoccolature "	77,27	1.550	119.768.=	
		Sommano		£.	12.168.893.=	
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,70%			328.560.=	
		Restano nette		£.	11.840.333.=	
		di cui:				
	-	a carico del finanziamento				

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		per gli alloggi in locazione il				
		65,00% x £.11.840.333=		£.	7.696.216.=	
		- a carico dell'I.A.C.P. per				
		gli alloggi a riscatto il				
		35,00% x £.11.840.333=		£.	4.144.117.=	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Antonio LONGO)				